
 

ПОДРУЧНИ ФУДБАЛСКИ САВЕЗ ГРАДИШКА 

 

Б И Л Т Е Н  

ПОДРУЧНЕ ФУДБАЛСКЕ ЛИГЕ ГРАДИШКА 

                                         ТАКМИЧАРСКА СЕЗОНА 2020/21. 

БРОЈ  11. 

23.10.2020.године 

 

Телефон: 051 815-066 

Е маил: pfsgradiska@gmail.com 

 

 



2 
 

1.    Регистрација 11. кола ПФЛ Градишка 
2.    Табела након 11.кола ПФЛ Градишка 
3.    Распоред и сатница 12. кола ПФЛ Градишка 
4.    Листа стријелаца,опомене и искључења 
5.    Одлуке и закључци Комесара за такмичење 
6.    Одлуке Дисциплинског судије 

 
АД/1 Одигране утакмице 11. кола ПФЛ Градишка се према члану 71. Правилника о 
фудбалским такмичењима ФСРС региструју постигнутим резултатом. 

Р Е З У Л Т А Т И 
  

Коло         Мјесто Клубови Резултат         
11 Брестовчина ОФК,,Омладинац,,-Фк,,Козара,, 2 : 4 
11 Елезагићи ФК,,Полет,,-ФК,,Ламинци,, 3 : 1 
11 Грбавци ФК,,13.скојевки“- Фк,,Слобода,, 2 : 2 
11 Чатрња ФК,,Бисери,,- ФK,,Слога ДИПО,, 2 : 2 
11 Шибовска ФК,,Борац,, - ФК,,Обрадовац 2 : 1 
11 Церовљани ФК,,Торпедо,,-ФК,,Борац,, 5 : 1 
11 Требовљани ФK,,Калеми,,-ФК,,Млади Крајишник,, 4 : 1 
11 Александровац ФК,,Поткозарје,,- ФК ,,Жупа,, 6 : 0 

 
 

Т А Б Е Л А 
 

Поз К л у б ОУ П Н П ПОС ПРИ ГР Бод 
1. ФК,,Козара,, 11 7 4 0 27 13 +14 25 
2. ФК,,Торпедо,, 11 7 1 3 28 16 +12 22 
3. ФК,,13.скојевки,, 11 6 3 2 36 14 +22 21 
4. ФК,,Слога ДИПО,, 11 6 3 2 33 12 +21 21 
5. ФК,,Поткозарје,, 11 6 2 3 22 10 +12 20 
6. ФК,,Млади Крајишник,, 11 6 1 4 23 28   -5   19 
7. ФК,,Обрадовац,, 11 6 0 5 19 16    +3 18 
8. ФК,, Полет,, 11 5 1 5    12 17   -5 16 
9. ФК,,Слобода,, 11 4 3 4 24 21   +3 15 

10. ОФК,,Омладинац,, 11 4 2 5 21 22   -1 14 
11. ФК,,Борац,,Ш 11 3 4 4 21 33  -12 13 
12. ФК,,Калеми,, 11 3 2 6 20   26    -6 11 
13. ФК,,Жупа,, 11 2 3 6 14   25 -11   9 
14. ФК,,Ламинци,, 11 3 0 8 12 24 -12   9 
15. ФК,,Бисери,, 11 2 2 7 16 26 -10   8 
16. ФК,,Борац,, М 11 2 1 8 12 37 -25  7 
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Парови днанаестог  кола  које се игра 24./25.10.2020. са почетком у 14,30 часова  
 

Мјесто Пар Напомена 
Турјак ФК,,Козара,,- ФК,,Жупа,,  
Кукуље ФК,,Млади Крајишник,,-ФK,,Поткозарје,, 24.10.2020. 
Обрадовац ФК,,Обрадовац,,-ФК,,Калеми,, 

 

Машићи ФК,,Борац,,-ФК,,Борац,,Ш  
Горњи Подграци ФК,,Слога ДИПО,,-ФК,,Торпедо,,  
Доњи Подграци ФК,,Слобода,,-ФК,,Бисери,,  
Ламинци ФК,,Лaминци,,-ФК,,13.скојевки,,  
Брестовчина ОФК,,Омладинац,,-ФК,,Полет,,  

 
 

Листа стрелаца: 
 
13 
Којић Дејан  (ФК,,Торпедо,,) 
 
12 
Пралица Предраг (ФК,,Слобода,,) 
 
11 
Мирјанић Александар (ФК,,Слога ДИПО) 
Радић Бојан                     (ФК,,13.скојевки,,) 
 
9 
Гајић Стефан (ФК,,Калеми,,) 
Ковач Јасминко (ФК,,Борац,,) 
Глишић Дарио    (ОФК,,Омладинац,,) 
Мијатовић Михајло (ФК,,Слога ДИПО,,) 
 
7 
Анић Борис (   ФК ,,Торпедо,,) 
Вукобратовић Душан (ФК,,13.скојевки,,)  
 
5 
Бркић Мирослав (ФК,,Млади Крајишник,,) 
Глигић Никша       (ФК,,Жупа,,) 
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ЈАВНЕ ОПОМЕНЕ У 11. КОЛУ 

 
РБ         К Л У Б  И Г Р А Ч И  
01 ФК ,,13 Скојевки,, Гачић Дејан 
02 ФК ,,Бисери,, Бунић  Невен, Мајданац Радомир, Бјелајац Бојан 
03 ФК ,,Борац ,,М Ђукић Душко 
04 ФК ,,Калеми,, Макитан Никола 
05 ФК ,,Козара,, Кодић Саша, Шукало Михајло 
06 ФК ,,Ламинци,, Перишић Радован, Батос Немања, Граховац Дргољуб 
07 ФК ,,Млади Крајишник,, Јањић Бојан 
08 ФК ,,Полет,, Нинић Синиша 
09 ФК ,,Поткозарје,,  
10 ФК ,,Слобода,, Новаковић Стефан 
11 ФК ,,Слога Дипо,, Мандић Мишо, Мијатовић Михајло 
12 ФК ,,Жупа,,  
13 ФК ,,Борац,,  Ш Васић Небојша 
14 ОФК ,,Омладинац,, Блесић Бојан, Нежић Дејан 
15 ФК ,,Торпедо,, Којић Дејан 
16 ФК ,,Обрадовац,, Јодановић Кенан, Божић Борислав 

 
Искључења:  нема 
 
КОМЕСАР ЗА ТАКМИЧЕЊЕ 
У складу са чланом 100.,став 1. ДП ФСРС доставља се на даље поступање Дисциплинском 
судији   ПФС Градишка слиједећи предмети:- 

- нема 
 
ДИСЦИПЛИНСКИ СУДИЈА: 

- нема 
 
Због треће јавне опомене право наступа у слиједећем колу немају: 
 
Јањић Бојан                                      ФК,,Млади Крајишни        к,, 
Бунић Невен                                     ФК,,Бисери,, 
Мајданац Радомир                         ФК,,Бисери,, 
Ђукић Душко                                     ФК,,Борац,, М 
Шукало Михајло                              ФК,,Козара,, 
Кодић Саша                                       ФК,,Козара,, 
Батос Немања                                   ФК,,Ламинци,, 
Јодановић Кенан                              ФК,,Обрадовц,, 
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ТАБЕЛА ФЕР ПЛЕЈА 
 
 
  1 ФК,,Полет,, Елезагићи   54 
  2 ФК,,Обрадовац,, Обрадовац   60 
  3 ФК,,Млади Крајишник,, Кукуље   60 
  4 ФК,,Борац,, Шибовска   63 
  5 ФК,,13.скојевки,, Грбавци   63 
  6 ФК,,Жупа,, Милосавци   65 
  7 ФК,,Слога ДИПО,, Горњи Подградци   71 
  8 ФК,,Борац,, Машићи   83 
  9 ФК,,Омладинац,, Брестовчина   86 
10 ФК,,Козара,, Турјак   89 
11 ФК,,Калеми,, Требовљани 100 
12 ФК,,Поткозарје,, Александровац 115 
13 ФК,,Ламинци,, Ламинци 117 
14 ФК,,Бисери,, Чатрња 126 
15 ФК,,Слобода,, Доњи Подградци 133 
16 ФК,,Торпедо,, Церовљани 161 
 
 
Дисциплински судија                                                                 Комесар за такмичење 
      Рајко Лајић                                                                                        Драган Aнчић 

 
 

 


